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● 必 需 品

● そ の 他

○ 保 険 証 ( も し く は コ ピ ー )

○ 1 泊 2 日 分 の 着 替 え
→ 下 着 ・ 寝 間 着 な ど も 忘 れ ず に !

旅 館 に 浴 衣 等 は あ り ま せ ん

○ 洗 面 用 具
→ 歯 ブ ラ シ ・ 化 粧 品 ・ コ ン タ ク ト 保 存 用 品 な ど

シ ャ ン プ ー ・ ボ デ ィ ー ソ ー プ は 宿 に あ り ま す

○ タ オ ル ( 旅 館 に バ ス タ オ ル は あ り ま せ ん )

○ 筆 記 用 具

○ 雨 具

○ 運 動 着 、 体 育 館 履 き

○ 1 日 目 の 昼 食
→ 各 自 。 S A で と る こ と も で き ま す 。

○ 小 野 ゼ ミ ポ ロ シ ャ ツ ( 8 期 以 外 )

○ 遊 び 道 具

○ カ メ ラ

○ パ ソ コ ン

○ 充 電 器 な ど

● 合 宿 の 目 的

● 開 催 日 程 ・ 場 所

● 集 合

● 合 宿 係

各 々 の 役 割 を 明 確 化 す る と と も に 、
レ ク リ エ ー シ ョ ン や ス ポ ー ツ 大 会 を 通 じ て
7 期 ・ 8 期 の 親 睦 を 深 め 、
小 野 ゼ ミ 生 と し て の 自 覚 と 社 会 性 を 身 に つ け る 。

○ 開 催 日 ： 2 0 1 0 年 4 月 2 4 日 ( 土 ) ～ 2 5 日 ( 日 )

○ 場 所 ： 森 の 家 久 野 屋

〒 4 0 1 - 0 3 2 2
山 梨 県 南 都 留 郡 鳴 沢 村 絶 頭 7 2 1 6

T E L : ０ ５ ５ ５ ８ ５ ３ １ ５ ５

○ 2 4 日 9 : 0 0 集 合

○ 三 田 キ ャ ン パ ス 正 門 集 合

○ 合 宿 委 員 代 表 ： 住 川
○ ス ポ ー ツ ： 佐 藤 ・ 我 田
○ レ ク リ エ ー シ ョ ン ： 荻 野 ・ 黒 沢
○ し お り ： 中 村
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8期 7期

7:00

7:30

8:00

8:30

9:00 正門(南門)集合

9:30 三田発（9:15）

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00 昼食（SAで各自）

12:30

13:00 旅館着

13:30 A会議室集合 B会議室集合

14:00

役職
論文チーム

決め

反省会
ゼミ会議

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00
夕食（本館食堂）

19:30

20:00 風呂

20:30 コンパ準備 風呂

21:00

コンパ（B会議室）

21:30

22:00

22:30

23:00

23:30

0:00

1 8 : 5 0
新 館 前 に

集 合 ! !

2 0 : 5 0
新 館 前 に

集 合 ! !

● 1日 目 コ ン パ

＊ 1 0 分 前 に は 会 場 内 に い て く だ さ い

2 1 : 0 0 開 会 宣 言

2 1 : 2 5 イ ン ト ロ ク イ ズ チ ー ム 分 け

2 1 : 3 0 ク イ ズ 開 始

2 1 : 5 0 ク イ ズ 終 了 、 採 点

2 2 : 0 5 優 勝 チ ー ム に 賞 品 贈 呈 、 罰 ゲ ー ム

2 2 : 1 0 暴 露 ビ ン ゴ 開 始

2 2 : 4 0 暴 露 ビ ン ゴ 終 了 、 商 品 贈 呈

2 2 : 5 0 ～ 歓 談お 風 呂 は
2 2 時 ま で

入 浴 可 能 で す
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● イ ン ト ロ ク イ ズ

● 暴 露 ビ ン ゴ

○ チ ー ム ： １ チ ー ム 4 人
→ ク ジ 引 き で 決 定 、 会 期 ご と で 分 け る 。

○ 罰 ゲ ー ム ： 一 発 ギ ャ グ 、 一 気 飲 み 、 1 分 間
自 己 P R ス ピ ー チ 、 滑 ら な い 話 ( 面 白 い 話 ) ( ※ )
の 中 か ら 選 択 。

( ※ ) の も の は 過 半 数 が 「 合 格 」 と 認 め た 時 点 で
罰 ゲ ー ム 終 了 。

○ 注 ： 一 気 飲 み は 無 理 や り さ せ な い 。

○ 内 容
普 通 の ビ ン ゴ ゲ ー ム と は 逆 で 、 発 表 さ れ た 数
字 が 手 持 ち カ ー ド に あ っ た 場 合 は 脱 落 、 最 後
ま で 残 っ た 者 を 優 勝 者 と す る 。 さ ら に 、 残 り
1 0 人 程 度 に な っ た と こ ろ か ら 、 脱 落 者 は 提 示
さ れ た 質 問 ( 例 、 失 恋 の 数 な ど ) に 答 え な け れ
ば な ら な い 。

○ 個 人 戦

○ 準 備 物 ： ビ ン ゴ カ ー ド ( 黒 沢 ・ 荻 野 )

1 2 : 5 0
新 館 前 に

集 合 ! !

7 : 5 0
新 館 前 に

集 合 ! !

全体

7:00 朝食（本館食堂）

7:30 
荷物整理・積み込み

8:00 

8:30 宿舎→体育館：バス移動

9:00 

体育館

9:30 

10:00

10:30

11:00

11:30 体育館→宿舎：バス移動

12:00
昼食（本館食堂）

12:30

13:00 宿舎→体育館：バス移動

13:30

体育館

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00 体育館よりバス出発

16:30

17:00

17:30

18:00 三田着（18：00）

18:30 解散

19:00

19:30

20:00

20:30

21:00

21:30

22:00

22:30

23:00

23:30

0:00 

お 風 呂 は
6 ～ 7 時 の 間
入 浴 可 能 で す
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● 2日 目 ス ポ ー ツ 大 会

9 : 0 0   体 育 館 到 着 ・ 着 替 え ・ 準 備

9 : 4 5   バ ス ケ ッ ト ボ ー ル 開 始

1 0 : 5 5   イ ン タ ー バ ル

1 1 : 0 5   再 開

1 2 : 0 0   フ リ ー タ イ ム ・ 移 動 時 間

1 3 : 3 0   体 育 館 到 着

1 3 : 4 5   バ レ ー ボ ー ル 開 始

1 5 : 4 5   閉 会 式

1 6 : 0 0   片 づ け ・ 移 動 ・ 集 合

● 目 的

● 対 戦 表

○ ス ポ ー ツ を 通 し て 、 健 康 増 進 と 体 力 向 上 を 図 り つ
つ 、 先 生 、 O B 、 院 生 、 ゼ ミ 生 同 士 の 交 流 を 深 め る 。
ま た 、 8 期 生 の こ れ か ら の ゼ ミ 活 動 へ の 意 識 を 向 上
さ せ る こ と を 目 的 と す る 。

Aコート Bコート

9:00 到着・着替え・準備

9:45 Aチーム×Bチーム Cチーム×Dチーム

10:00 Eチーム×Fチーム Aチーム×Cチーム

10:15 Bチーム×Dチーム Aチーム×Eチーム

10:30 Bチーム×Cチーム Dチーム×Fチーム

10:45 Aチーム×Dチーム Bチーム×Eチーム

10:55 インターバル

11:05 Cチーム×Eチーム Aチーム×Fチーム

11:15 Dチーム×Eチーム Cチーム×Fチーム

11:25 Bチーム×Fチーム

12:00 フリータイム、移動時間

＜バスケットボール＞

＜バレーボール＞

Aコート Bコート

13:45 Aチーム×Bチーム Cチーム×Dチーム

14:00 Eチーム×Fチーム Aチーム×Cチーム

14:15 Bチーム×Dチーム Aチーム×Eチーム

14:30 Bチーム×Cチーム Dチーム×Fチーム

14:45 Aチーム×Dチーム Bチーム×Eチーム

15:00 Cチーム×Eチーム Aチーム×Fチーム

15:15 Dチーム×Eチーム Cチーム×Fチーム

15:30 Bチーム×Fチーム

15:45 閉会式

16:00 片づけ・移動・集合
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● ル ー ル

● ス ポ ー ツ 大 会 の チ ー ム 分 け
Aチーム

千葉（貴）さん
朴さん
市村

小野（杏）
木水
佐藤
我田
中村

Bチーム

森岡さん
千葉（将）

横川
澤井
相原
黒沢
酒井

Cチーム

小野先生
白石
橋本
松本
荻野
鈴木
住川

Dチーム

田中さん
張さん
白岩
日浦
諸角
大原
樋口
福澤

Eチーム

池谷さん
上田（修）

清水
中川
石田
奥野
楯

Fチーム

窪田さん
氏田
岸本
菊盛
岩崎

上田（龍）
島本

○共通
・試合が行われていない2チームから各2人ずつ、点数計算とジャッジを

行う人を出す。
・試合終了時、点数が多かったチームを勝ちチームとする。
・全チーム総当たり戦、4チーム試合、2チーム休憩

○バスケットボール
・1試合15分 ルールは一般的なバスケットボールのルールに則る
○バレーボール
・1試合15分 ルールは一般的なバレーボールのルールに則る

● 旅 館 見 取 り 図

和室12.5帖 和室12.5帖 和室12.5帖 和室12.5帖 和室12.5帖

和室10.5帖 和室10.5帖 和室10.5帖

126号室 125号室 123号室 122号室 121号室

127号室 128号室 130号室

給湯室 リネン室

131号室

ベランダ

ベランダ

入口非常口

和室10.5帖 和室10.5帖 和室10.5帖

223号室 222号室 221号室

ベランダ

入口非常口
フロア

リネン室WC

大会議室A 大会議室B

○ 新 館 1 階

○ 新 館 2 階
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● 注 意 事 項

○ 小 野 ゼ ミ 生 と し て の 自 覚 を 忘 れ ず 、
礼 儀 正 し く 行 動 し ま し ょ う 。

○ 旅 館 は 貸 し 切 り で は あ り ま せ ん 。
客 室 や 廊 下 で は 騒 が な い よ う に し ま し ょ う 。

○ 時 間 厳 守 ！ ス ム ー ズ な 行 動 を 心 が け ま し ょ う 。

○ 急 な 予 定 変 更 に も 臨 機 応 変 に 対 応 し ま し ょ う 。

○ 宿 の 敷 地 外 へ の 外 出 は し な い で く だ さ い 。
や む を 得 ず 外 出 す る 場 合 は 氏 田 ゼ ミ 長 に 一 言
告 げ て く だ さ い 。

○ ト イ レ は き れ い に 使 い ま し ょ う 。

○ 器 物 損 壊 を し な い よ う に し ま し ょ う 。

● 部 屋 割 り

121号室

菊盛
松本
中川
小野
澤井
白岩

122号室

相原
樋口
中村
奥野
島本
鈴木

130号室

森本さん
森岡さん
田中さん
横山さん

126号室

諸角
清水
白石

上田（修）
氏田
横川

123号室

大原
酒井
佐藤
住川
楯

上田（龍）
我田

125号室

千葉（将）
橋本
日浦
市村
木水
岸本

221号室

福澤
石田
岩崎
黒沢
荻野

131号室

先生とご家族

223号室

千葉（貴）さん
池谷さん
窪田さん

222号室

張さん
朴さん
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